

Väikelapse kootud suvekleit

Selline kootud kleit mahub selga kuni meetrisele neiuale.

Materjal: Steinbach Wolle CAPRI 50 g/125 m, 100% puuvilla, mida kulus ligi 200 g.

Töövahendid: vardad nr 3,5 ja 3,0, ringvardad nr 2,5/60 cm.

Kleidi muster on kavandatud pahempidisele pinnale. Nii esi- kui ka seljatüki alustuseks on loodud 90 silmust varrastega nr 3,5. Pärast silmuste loomist kuduge üks rida parempidiselt, teine samuti parempidiselt, kolmas pahempidiselt ning alustage mustri kudumist varrastega nr 3,0.

Nii esi- kui ka seljatükil on 4 saki – à 18 silmust ja üks vahesilmus, külgedel kummaski ääres 7 silmust.

Kolm “kanavarba” triipu iga saki vahel ulatuvad esitükil kaelaauguni.

Kuduge nii esi- kui ka tagatükk kuni käeaugudeni valmis. Lõiget järgides kaandage silmuseid üle 3–4 rea äärmise saki tipu kohalt.

Kui käeaugu jagu silmuseid maha

kootud, jätke silmused abivardale ja kuduge mõlemad varrukad sama kaugemale. Varrukal on ainult üks sakk keset varrukate. Looge varrukale 42 silmust, kummaski ääres 12 silmust enne mustrit. Kolmese grupi “kanavarvaste” keskmine triip algab saki tipust, teised kaks 3 silmuse võrra sellest kaugemal.

Kui käeaugude jagu silmuseid ka varrukatel maha kootud, ühendage kõik detailid ringvardale, jättes nõõpkinnise ava keset selga. Nõõpide alla lisage seljataguse keskosale 3–4 silmust.

Seljatagune osa kuduge 2/2 soonikus, ülejäänul jätkake “kanavarvastega”, mille vahelt pahempidiseid silmuseid kokku kududes saate jälgida lõiget.

Et nüüd kleidi esiosa kaelaauk saaks lõikel näidatud seljatagusest madalam, kuduge 2–3 cm käeaugust kõrgemal järgmiselt. Selja keskosast alustades kuduge ära seljatagune ja varrukaosa, seejärel keerake ots ringi ning kudu-



LIIVI RÄNI

ge selja keskosani tagasi. Siis alustage uuesti ja kuduge teise ääreni (seljataguse kinniseni). Nüüd kuduge samuti ka teine pool. Siis kuduge kaks korda üleni edasi-tagasi ning korrake sama veel ühe korra, aga nüüd juba vardaga nr 2,5 kuni silmuste mahakudumiseni. Ärge heituge, et peate mustrit kuduma



LIIVI RÄNI

Tehke ise

Selle õlarätiku võib heegeldada just sellisest lõngast, nagu soovite.

Tähtis on vaid vaadata, et heegelnõel sobiks teie valitud lõngaga.

Ka see on mustri juures tänuväärne, et alustades tööga selja keskelt, suureneb rätik iga reaga nii pikkusesse kui ka laiusesse.

Seega võite te valmistada nii suure või väikese rätiku, kui parajasti meeldib või lõnga jagub.

Tööproovi peab aga kindlasti teema – veendumaks lõnga ja heegelnõela sobivuses.

LIIVI RÄNI